
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年５月吉日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）群馬県人会連合会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　竹内　靖博

拝啓、新緑の候、会員の皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、本年１月１３日（土）には、４年ぶりに新年会・懇親会をアルカディア市ヶ

谷において、皆様の御協力により盛況に開催することができました。また会報２８号

も群馬で開発された「営農型太陽光発電」を紹介する新年会の記事や、過疎への挑戦

とともに循環型経済・住民福祉行政を先進的に切り開く上野村のインタビュー記事等

ぐんまの魅力及び会員の元気な活動等を満載した内容で発行されました。

つきましては、会員の重要な交流・親睦の機会を復活・充実させ、郷土群馬県の応

援団としての活動を大いに進めるべく第２８回総会を開催致しますので、下記のとお

りご案内申し上げます。

　ご多用とは存じますが、会員皆様の多数のご臨席を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

1． 日時：令和６年６月１５日（土）午前１１時３０分より受付開始

2． 会場：上野精養軒「桐の間」（３階）

　　東京都台東区上野公園４番５８号（03‐3821‐2181）

3． 式次第：

Ⅰ部　正午より　写真撮影及び第２８回定時総会

Ⅱ部　午後０時３０分～２時５０分　懇親会（着席）

○来賓・会報執筆者等のご挨拶　　○各部会等活動報告　

　○新入会員紹介　　　　　　　　　○ハーモニカ演奏等

４．懇親会会費：９，０００円

※ご出席の方は下記宛先の電話・FAXへ６月５日（水）までにお申し込み頂けますよ

う、願い致します（電話０３－６２３１－０６７７　FAX０３－５６１４－０６４

７）。


